kulturalno-literackich, publikacji związanych z kultywowaniem dziedzictwa narodowego  

z wyłączeniem prac naukowych; 

2) wspierania wydawnictw i periodyków o charakterze regionalnym. 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na wspieranie realizacji 

zadań. 

1. Zarząd Województwa Lubelskiego planuje przeznaczyć kwotę 250 000,00 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację zadań wybranych w ramach 

konkursu. Kwota ta może ulec zmniejszeniu w przypadku, gdy zaistnieje konieczność 

zmniejszenia budżetu województwa w części przeznaczonej na realizację zadania  

z ważnych przyczyn, niemożliwych do przewidzenia w dniu ogłoszenia konkursu.